
Zarządzenie Nr 667/2015
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 31 grudnia 2015 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  ustalenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu
Miejskiego w Kaliszu.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2015r. poz. 1515) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Kaliszu stanowiącym załącznik do
zarządzenia  Nr 362/2010 Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  1 września  2010r.  w sprawie
ustalenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  w  Kaliszu  (j.t.  zarządzenie  
Nr 127/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 marca 2012r. z późn. zm.) wprowadza się
następujące zmiany:

1) w § 29:
a) w  ust.  1  wyrazy:  „transportu  drogowego,  publicznego  transportu  zbiorowego”

skreśla się;
b) w ust. 2:

- pkt 1 uchyla się;
-  w  pkt.  11  kropkę  zastępuje  się  na  średnikiem  i  dodaje  się  pkt.  12  -  15  
w brzmieniu:
„
12) przygotowanie propozycji  cen biletów stosowanych w autobusach Kaliskich

Linii  Autobusowych  po  zasięgnięciu  opinii  Wydziału  Gospodarowania
Mieniem;

13) ograniczanie  obowiązku  przewozu  oraz  nakładanie  obowiązku  zawarcia
umowy  wykonania  przewozu  ze  względu  na  potrzeby  obronności  lub
bezpieczeństwa państwa bądź w przypadku klęski żywiołowej;

14) wyrażanie zgody na ograniczenie przewozu powyżej 7 dni;
15) przygotowywanie opinii do projektów likwidacji linii kolejowych.”;

c) w ust. 3 pkt 9 uchyla się;

2) w § 24 w ust. 3 w pkt. 8, w § 25 w ust. 2 w pkt. 3,  w § 25 w ust. 2 w pkt. 15, w § 25 w
ust. 3 w pkt. 4, w § 26 w ust. 3 w pkt. 3, w § 27 w ust. 3 w pkt. 9, w § 28 w ust. 3 w
pkt. 9, w § 30 w ust. 3 w pkt. 10, w § 32 w ust. 3 w pkt. 4, w § 42d w ust. 3 w pkt. 8
użyte w różnych przypadkach wyrazy: „Zarząd Dróg Miejskich” zastępuje się użytymi
w różnych przypadkach wyrazami: „Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji”.

§ 2.



1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.
2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016r.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


